EDITAL 03/2022 — Campus Sao Miguel do Oeste

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Histéria

Ordem

Numero de CPF anonimizado

002.XXX.190-40

006.XXX.189-04

030.XXX.770-95

048.XXX.424-63

049.XXX.669-83

099.XXX.619-60

379.XXX.788-88

N OO WIN|=

817.XXX.100-78
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